(4
S

£ Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne.
N

Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecter a I'application yéﬂa
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr.

a: Ce bus circule uniquement en période scolaire.

b: Ce bus circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.
07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:.01 17:21 17:52 18:22 18:51

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

sauf jours fériés

HORAIRES DE BUS

Retrouvez les dates de vacances scolaires de la zone A sur le site service-public.fr

vers === La Rochelle / Place de Verdun

ILLIco@ Départ de Place de Verdun pour correspondance @ \ 05:45 06:27 07:11

07:31 19:13 19:51

Lycée Vieljeux 06:31|07:02|07:32 08:02| 08:32 | 09:02 | 09:32|10:02| 10:31 | 11:03 | 11:31|12:01 | 12:30 | 13:00| 13:30/ 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:01 17:33/18:03/ 18:31 | 19:01 | 19:30/ 20:00 %
La Tramontane 06:31 07:02 07:32(07:45|08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:03 11:31 12:01 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:32 17:0317:12|17:33 18:03 18:31 19:01 19:30 20:00 5
RTCR 06:32 07:03 07:33|07:46|08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32 11:04 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:33 17:04|17:13|17:34 18:04 18:32 19:02 19:31 20:01 o)
Les Charmilles 06:32 07:03 07:33|07:46]08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32 11:04 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:33 17:04|17:13|17:34 18:04 18:32 19:02 19:31 20:01 >
Lagord La Vallée 06:33 07:04 07:34|07:47|08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:33 11:05 11:33 12:03 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:34 17:05|17:14|17:35 18:05 18:33 19:03 19:32 20:02 < ®
Pas des Laquais 06:34 07:05 07:35|07:48|08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:06 11:34 12:04 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:35 17:06|17:15|17:36 18:06 18:34 19:04 19:33 20:03 > o
ZAC La Vallée 06:35 07:06 07:36|07:49|08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:35 11:07 11:35 12:05 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:36 17:07|17:16|17:37 18:07 18:35 19:05 19:34 20:04 D & o)
Centre Commercial du Fief Rose| 06:35 07:06 07:37|07:50)08:06 08:36 09:06 09:36 10:07 10:36 11:08 11:36 12:06 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:37 17:08|17:17[17:38 18:08 18:36 19:06 19:35 20:04 Do = O
Collége Jean Guiton 06:37 07:08 07:38|07:51|08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:37 11:09 11:37 12:07 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:38 17:09|17:18]|17:39 18:09 18:37 19:07 19:36 20:06 S 839
Prague 06:38 07:09 07:40{07:53|08:09 08:39 09:09 09:39 10:10 10:39 11:11 11:39 12:09 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:40 17:11]17:20|17:41 18:11 18:39 19:09 19:38 20:07 o 5 o
Ludothéque 06:39 07:10 07:41[07:54|08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:40 11:12 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:41 17:12|17:21]|17:42 18:12 18:40 19:10 19:39 20:08 P2 0
Mireuil Luxembourg 06:39 07:10 07:41{07:54/08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:40 11:12 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:41 17:12|17:21|17:42 18:12 18:40 19:10 19:39 20:08 <>{ £
Kennedy 06:41 07:12 07:43|07:56]08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:42 11:14 11:42 12:12 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:43 17:14|17:23|17:44 18:14 18:42 19:12 19:41 20:10 4 9 £
Athénes 06:42 07:13 07:44|07:57|08:13 08:43 09:13 09:43 10:14 10:43 11:15 11:43 12:13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:44 17:15|17:24|17:45 18:15 18:43 19:13 19:42 20:11 T - O
Saint-Maurice Quatre Fages 06:42 07:13 07:44|07:57|08:13 08:43 09:13 09:43 10:14 10:43 11:15 11:43 12:13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:44 17:15|17:24|17:45 18:15 18:43 19:13 19:42 20:11 s 3 O
Pierre Loti 06:44 07:15 07:46|07:59|08:15 08:45 09:15 09:45 10:16 10:45 11:17 11:45 12:15 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:46 17:17|17:26|17:47 18:17 18:45 19:15 19:44 20:13 o § (2’
Annette Epaud 06:45 07:16 07:47(08:00|08:16 08:46 09:16 09:46 10:17 10:46 11:18 11:46 12:16 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:47 17:18|17:27|17:48 18:18 18:46 19:16 19:45 20:14 - ©
2 La Grenouillre 06:47 07:18 07:49(08:02|08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:48 11:20 11:48 12:18 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:49 17:20|17:29|17:50 18:20 18:48 19:18 19:47 20:16 - 8
% Bretagne 06:47 07:18 07:49(08:02|08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:48 11:20 11:48 12:18 12:47 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:50 17:20|17:29|17:50 18:20 18:48 19:18 19:47 20:16
6  Port-Neuf Bourbonnais 06:48 07:20 07:51[08:04|08:20 08:50 09:20 09:50 10:21 10:50 11:22 11:50 12:20 12:49 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:52 17:22[17:31|17:52 18:22 18:50 19:20 19:49 20:17 G
% Batiment 23 06:50 07:22 07:53(08:06]08:22 08:52 09:22 09:52 10:23 10:52 11:24 11:52 12:22 12:51 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:54 17:24|17:33|17:54 18:24 18:52 19:22 19:51 20:19
4 Lycée Maritime 06:51 07:23 07:54|08:07|08:23 08:53 09:23 09:53 10:24 10:53 11:25 11:53 12:23 12:52 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:55 17:25|17:34|17:55 18:25 18:53 19:23 19:52 20:20
La Comniche 06:52 07:24 07:55(08:08|08:24 08:54 09:24 09:54 10:25 10:54 11:26 11:54 12:24 12:53 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:56 17:26|17:35|17:56 18:26 18:54 19:24 19:53 20:21 ) )
Philippe Vincent 06:53 07:25 07:5608:00] 08:25 08:55 09:25 09:55 10:26 10:55 11:27 11:55 12:25 12:54 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:57 17:27|17:36[17:57 18:27 18:55 19:25 19:54 20:22 Amplitude horaire 6h30 - 20h30
Le Mail Le Mail Clinique 06:54 07:26 07:57[08:10|08:26 08:56 09:26 09:56 10:27 10:56 11:28 11:56 12:26 12:55 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:58 17:28|17:37|17:58 18:28 18:56 19:26 19:55 20:23 Un bus toutes les 30 min
e vial Le Mail Casino 06:55 07:27 07:58(08:11]08:27 08:57 09:27 09:57 10:28 10:57 11:29 11:57 12:27 12:56 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 16:59 17:29|17:38)|17:59 18:29 18:57 19:27 19:56 20:24 En vigueur a partir du 02/09/2024
Plage de la Concurrence 06:56 07:28 07:59(08:12|08:28 08:58 09:28 09:58 10:29 10:58 11:30 11:58 12:28 12:57 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 17:00 17:30|17:39|18:00 18:30 18:58 19:28 19:57 20:25
Centre-Ville Banque de France 06:58 07:30 08:01[08:14|08:30 09:00 09:30 10:00 10:31 11:00 11:32 12:00 12:30 12:59 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:02 17:32|17:41]|18:02 18:32 19:00 19:30 19:59 20:27
Place de Verdun 07:0107:33/ 08:04 08:33/09:03 | 09:33|10:03 | 10:34| 11:03| 11:35 | 12:03 | 12:33| 13:02 | 13:33 | 14:03| 14:33 | 15:03 | 15:33| 16:03 | 16:34 18:05|18:35| 19:03 | 19:33| 20:02| 20:29

vers === Lagord / Lycée Vieljeux

ILLIcO @) Départ de Lycée Vieljeux vers centre-ville

07:00/07:29 07:49 07:59 08:29 0859 09:39 09:59 10:29]10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13,50 14:29 14:59 15:29 15:59 16:38 17:07 17:3718:07 18:38 19:14 19:35 19:57 20:34 | 21:14

a
: y- ajjoyo0y €
ace de Verdun 06:26|06:56 07:09 07:23/07:53|08:23 | 08:54|09:23|09:53 | 10:23|10:53 | 11:23 | 11:53| 12:23|12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23| 15:53 | 16:23 | 16:53| 17:23 | 17:53 | 18:25 | 18:56 | 19:25 | 19:55| 20:25 = ., uonesowoSsyp
Centre-Ville Banque de France 06:27 06:57|07:10]07:24 07:54 08:24 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:26 18:57 19:26 19:56 20:26 SneunwLI0)
Remparts 06:27 06:57|07:10]07:24 07:54 08:24 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:26 18:57 19:26 19:56 20:26
Plage de la Concurrence 06:28 06:58[07:11]07:25 07:55 08:25 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:27 18:58 19:27 19:57 20:27 omsmaes
Lo VA Le Mail Casino 06:30 07:00]07:13]07:27 07:57 08:27 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:29 19:00 19:29 19:59 20:29
e Mai Le Mail Clinique 06:30 07:00|07:13|07:27 07:57 08:27 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:29 19:00 19:29 19:59 20:29
Philippe Vincent 06:32 07:02|07:15]07:20 07:59 08:29 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:31 19:02 19:31 20:01 20:31
La Corniche 06:32 07:02[07:15]07:29 08:00 08:30 09:01 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32 19:03 19:32 20:02 20:32 1J9||oyo0el-oRA MMM
Qo Lycée Maritime 06:33 07:03]07:16]07:30 08:01 08:31 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:32 17:02 17:32 18:01 18:33 19:04 19:33 20:03 20:33 . JoUIOIUI INS ©
I Batiment 23 06:35 07:05|07:18|07:32 08:03 08:33 09:04 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:03 18:35 19:06 19:35 20:05 20:35 . -
S Port-Neuf Bourbonnais 06:36 07:06|07:19]07:33 08:04 08:34 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:36 19:07 19:36 20:05 20:35
o Bretagne 06:37 07:07|07:20] 07:34 08:05 08:35 09:06 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:37 19:08 19:37 20:06 20:36 oIIvYo0y €T UNPISA op 99E|d (amn |
o La Grenouillére 06:38 07:08|07:21]07:35 08:06 08:36 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06 18:38 19:09 19:38 20:07 20:37 SHIIqOIN €| 8p uosieN \®/
Annette Epaud 06:39 07:09|07:22|07:36 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:07 18:39 19:10 19:39 20:08 20:38 : anbisAyd |1lenooe
S Pierre Loti 06:40 07:10[07:23]07:37 08:08 08:38 09:09 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:08 18:40 19:11 19:40 20:09 20:39
ant=viaurice | g atre Fages 06:42 07:12[07:25]07:39 08:10 08:40 09:11 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:10 18:42 19:13 19:42 20:11 20:41 CITEI® L o1 L 018 0
Athénes 06:42 07:12[07:25]07:39 08:10 08:40 09:11 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:42 19:13 19:42 20:11 20:41 /3 90°0 035 0\
Kennedy 06:44 07:14]07:27|07:41 08:12 08:42 09:13 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:44 19:15 19:44 20:13 20:43 : ne suoydsg|e} Jed
Mireuil Luxembourg 06:45 07:15]07:28]07:42 08:13 08:43 09:14 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:45 19:16 19:45 20:14 20:44
Ludothéque 06:46 07:16]07:29]07:43 08:14 08:44 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 1314 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:16 16:46 17:16 17:46 18:15 18:46 19:16 19:45 20:14 20:44
Prague 06:47 07:17|07:30|07:44 08:15 08:45 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:16 18:47 19:17 19:46 20:15 20:45
Collge Jean Giton 06:48 07:18[07:31]07:45 08:16 08:46 09:17 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:48 19:18 19:47 20:16 20:46 S]_UG[U@UBIGSUSJ Q
Centre Commercial du Fief Rose| 06:49 07:19[07:32|07:46 08:17 08:47 09:18 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 1317 1347 1417 14:47 15:17 15:47 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:49 19:19 19:48 20:17 20:47 SO u'l so
ZAC La Vallée 06:49 07:19[07:32|07:47 08:18 08:48 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:48 20:17 20:47 Jul N
Pas des Laguais 06:51 07:21[07:34]07:49 08:20 08:50 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:50 20:19 20:49
Lagord LaVallée 06:51 07:21[07:34]07:49 08:20 08:50 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:50 20:19 20:49
Les Charmilles 06:52 07:22[07:35]07:50 08:21 08:51 09:22 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 1451 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:22 19:51 20:20 20:50
RTCR 06:53 07:2307:36]07:51 08:22 08:52 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:52 20:21 20:51
Nlizés 06:53 07:2307:36]07:51 08:22 08:52 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:53 19:23 19:52 20:21 20:51
Les Gonthiéres 06:54 07:24[07:37|07:52 08:23 08:53 09:24 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:53 20:22 20:52
Lycée Vieljeux 06:55(07:26 07:39 07:54|08:25 10:55 | 11:25 13:2513:55 | 14:25 | 14:55 16:57 | 17:27 18:26 | 18:56 19:54 20:23



oC A
O ° Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arréts figurant sur le schéma )
~ HORA'RES DU SAM EDl 1 de la ligne. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecterél’ap%licationye?a O POlNTS D ARRETS
sauf jours fériés ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 4% ggm";";;gggjg;z"l}me ‘
602 déplacement n’émettra que
LEDET  150g/passager.km de COo
arréts principaux vers === La Rochelle / Place de Verdun LEGENDE LAGORD
ILLICO €) Départ de Place de Verdun pour correspondance @ [ 06:22 06:22 07:04 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 1239 13:09 13:39 1409 14:39 1509 1539 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:54 19:09 19:49 | Lycée Vieljeux lLLICO@ 10 12@
Lycée Vieljeux 06:30 | 07:02 | 07:32 | 08:01 | 08:31 | 09:01 | 09:32 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:02 | 15:31 | 16:01 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:01 | 18:31 | 19:02 | 19:31 | 20:00
La Tramontane 06:30 07:02 07:32 08:01 08:31 09:01 09:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 1431 15:02 1531 16:01 16:32 17:02 17:32 18:01 18:31 19:02 19:31 20:00 @ Sens de desserte .
RTCR 06:31 07:03 07:33 08:02 08:32 09:02 09:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:03 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32 19:03 19:32 20:01 . ] La Les Gonthiéres 10
Les Charmilles 06:31 07:03 07:33 08:02 08:32 09:02 09:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:03 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32 19:03 19:32 20:01 & :ggiSRSF"BE'TLS'TE Tramontane o
Lagord La Vallée 06:32 07:04 07:34 08:03 08:33 09:03 09:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:04 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:03 18:33 19:04 19:33 20:02 on fautouil routant Alizés 10
Pas des Laquais 06:33 07:05 07:35 08:04 08:34 09:04 09:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:05 19:34 20:03 pour les personnes
ZAC La Vallée 06:33 07:05 07:36 08:05 08:35 09:05 09:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:06 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35 19:06 19:35 20:04 & mobilité réduite RTCR 10
Centre Commercial du Fief Rose| 06:34 07:06 07:36 08:05 08:35 09:05 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:35 14:05 14:36 15:07 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:06 18:35 19:06 19:35 20:04 @ Accessivle
College Jean Guiton 06:35 07:07 07:38 08:07 08:37 09:07 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:08 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38 18:07 18:37 19:08 19:37 20:06 Accessible selon Les Charmilles 10
Prague 06:36 07:08 07:39 08:08 08:38 09:08 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:38 14:08 14:39 15:10 15:39 16:09 16:40 17:10 17:40 18:09 18:38 19:09 19:38 20:07 ',joff;ec::s';l;r:‘
Ludotheque 06:37 07:09 07:40 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:39 14:09 14:40 15:11 15:40 16:10 16:41 17:11 17:41 18:10 18:39 19:10 19:39 20:08 LaVallée 40
Mireuil Luxembourg 06:37 07:09 07:40 08:09 08:39 09:09 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13710 13:40 14:10 14:41 1512 15:41 16:11 16:42 17:12 17:42 18:11 18:40 19:11 19:39 20:08 AUTRES MODES
Kennedy 06:39 07:11 07:42 08:11 08:41 09:11 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:42 14:12 14:43 15:14 15:43 16:13 16:44 17:14 17:44 18:13 18:42 19:13 19:41 20:10 @Fa,ki,.gs.ge.ais Pas des Laquais 10 @9
Athénes 06:39 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:13 13:43 14:13 14:44 15:15 15:44 16:14 16:45 17:15 17:45 18:14 18:43 19:14 19:41 20:10 @Vélos_pms .
Saint-Maurice Quatre Fages 06:40 07:12 07:43 08:12 08:42 09:12 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13:13 13:43 14:13 14:44 1515 15:44 16:14 16:45 17:15 17:45 18:14 18:43 19:14 19:42 20:11 ZAC La Vallée 40 @9
Pierre Loti 06:41 07:13 07:44 08:14 08:44 09:14 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:15 13:45 14:15 14:46 15:17 15:46 16:16 16:47 17:17 17:47 18:16 18:45 19:16 19:43 20:12 € Anet“velo la nui
o Annette Epaud 06:42 07:14 07:45 08:15 08:45 09:15 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:16 13:46 14:16 14:47 15:18 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:17 18:46 19:17 19:44 20:13 ot Centre Commercial Fief Rose
= La Grenouillre 06:44 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:18 13:48 14:18 14:49 15:20 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:19 18:48 19:19 19:46 20:15 \ ou via I'appli Yélo y,
2 Bretagne 06:44 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:18 13:48 14:18 14:49 15:20 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:19 18:48 19:19 19:46 20:15 LAGORD Collége Jean Guiton
8 Port-Neuf Bourbonnais 06:45 07:17 07:48 08:18 08:48 09:18 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:51 13:20 13:50 14:20 14:51 15:22 15:51 16:21 16:52 17:22 17:51 18:20 18:49 19:20 19:47 20:16
% Batiment 23 06:46 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53 13:22 13:52 14:22 14:53 15:24 1553 16:23 16:54 17:24 17:53 18:22 18:51 19:22 19:49 20:18 Prague
— Lycée Maritime 06:47 07:20 07:51 08:21 08:51 09:21 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:23 13:53 14:23 14:54 15:25 15:54 16:24 16:55 17:25 17:54 18:23 18:52 19:23 19:50 20:19
La Corniche 06:48 07:21 07:52 08:22 08:52 09:22 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:24 13:54 14:24 14:55 15:26 15:55 16:25 16:56 17:26 17:55 18:24 18:53 19:24 19:51 20:20 e
Philippe Vincent 06:49 07:22 07:53 08:23 08:53 09:23 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25 14:56 15:27 15:56 16:26 16:57 17:27 17:56 18:25 18:54 19:25 19:52 20:21
Le Mail Le Mail Clinique 06:50 07:23 07:54 08:24 08:54 09:24 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:26 13:56 14:26 14:57 15:28 15:57 16:27 16:58 17:28 17:57 18:26 18:55 19:26 19:53 20:22 e T
Le Mail Casino 06:51 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:58 13:27 13:57 14:27 14:58 15:29 15:58 16:28 16:59 17:29 17:58 18:27 18:56 19:27 19:54 20:23
Plage de la Concurrence 06:52 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:59 13:28 13:58 14:28 14:59 15:30 15:59 16:29 17:00 17:30 17:59 18:28 18:57 19:28 19:55 20:24 L _(,
Centre-Ville Banque de France 06:54 07:27 07:58 08:28 08:58 09:28 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:30 14:00 14:30 15:01 15:32 16:01 16:31 17:02 17:32 18:01 18:30 18:59 19:30 19:57 20:26 = Kennedy ILLICO@)
Place de Verdun 18:33 | 19:02 L .
T Athénes
3
vers == Lagord / Lycée Vieljeux - Quatre Fages ILLICO @)
< SAINT-MAURICE . _
Place de Verdun 06:55 | 07:23 | 07:53 | 08:23 | 08:53| 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23| 12:53| 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23| 17:53| 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:53 | 20:22 Pierre Loti
Centre-Ville Banque de France 06:27 06:56 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25 19:54 20:23
Remparts 06:27 06:56 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25 19:54 20:23 Annette Epaud 0
Plage de la Concurrence 06:28 06:57 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:27 18:57 19:26 19:55 20:24
Le Mail Le Mail Casino 06:30 06:59 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 18:59 19:28 19:57 20:26 La Grenouillére
@ k] Le Mail Clinique 06:30 06:59 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 18:59 19:28 19:57 20:26
Philippe Vincent 06:32 07:01 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:30 19:59 20:28 Bretagne
La Corniche 06:32 07:02 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:31 20:00 20:29
O Lycée Maritime 06:33 07:03 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:34 19:03 19:32 20:01 20:30 PORT-NEUF Bourbonnais
2 Batiment 23 06:35 07:05 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:05 19:34 20:03 20:32
8  Port-Neuf Bourbonnais 06:35 07:05 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:36 19:05 19:34 20:03 20:32 Batiment 23 0
o Bretagne 06:36 07:06 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:06 19:35 20:04 20:33
S La Grenouillére 06:37 07:07 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:07 19:36 20:05 20:34 Lycée Maritime
Annette Epaud 06:38 07:08 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39 19:08 19:37 20:06 20:35
Saint-Maurice Pierre Loti 06:39 07:09 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:08 19:37 20:06 20:35 La Corniche
Quatre Fages 06:41 07:11 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:10 19:39 20:08 20:37
Athénes 06:41 07:11 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:11 19:40 20:09 20:38 B
Kennedy 06:43 07:13 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 1311 13:41 14:12 14:42 15112 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:44 19:12 19:41 20:10 20:39
Mireuil Luxembourg 06:44 07:14 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:13 19:42 20:11 20:40 I
Ludothéque 06:45 07:15 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:14 19:43 20:12 20:41 Le Mail Clinique
Prague 06:46 07:16 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:15 19:44 20:13 20:42 LE MAIL o
Collage Jean Guiton 06:47 07:17 07:45 08:15 08:45 09:15 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:48 19:16 19:45 20:14 20:43 Le Mail Casino
Centre Commercial du Fief Rose| 06:48 07:18 07:46 08:16 08:46 09:16 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:49 19:17 19:46 20:15 20:44
ZAC La Vallée 06:48 07:18 07:46 08:17 08:47 09:17 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:50 19:17 19:46 20:15 20:44 Plage de la Concurrence
Pas des Laquais 06:50 07:20 07:48 08:19 08:49 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:52 19:19 19:48 20:17 20:46
P La Vallée 06:50 07:20 07:48 08:19 08:49 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:52 19:19 19:48 20:17 20:46 Remparts O
Les Charmilles 06:51 07:21 07:49 08:20 08:50 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:53 19:20 19:49 20:18 20:47
RTCR 06:52 07:22 07:50 08:21 08:51 09:21 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:23 1553 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:54 19:21 19:50 20:19 20:48 Banque de France
Alizés 06:52 07:22 07:50 08:21 08:51 09:21 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23 18:54 19:21 19:50 20:19 20:48 CENTRE-VILLE o
Les Gonthiéres 06:53 07:23 07:51 08:22 08:52 09:22 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:55 19:22 19:51 20:20 20:49
Lycée Vieljeux

&) LA ROCHELLE Place de Verdun

ILLco QOO @102 1314 15

(IRY STV TSR T PEEY VT 07:04 07:27 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:26 20:33 20:33 21:11




